2

Проект

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ___ августа 2022 года

	№ ____

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 22 октября 2018 года № 2058

«О муниципальной программе Кондинского района «Развитие транспортной системы Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы Кондинского района «Развитие транспортной системы Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Кондинского района от 22 октября 2018 года № 2058 «О муниципальной программе Кондинского района «Развитие транспортной системы Кондинского района на 2019-2025 годы и на период до 2030 года» следующее изменение:
В приложении к постановлению:
1.1. В строке «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы цифры «232 006,1» заменить цифрами «232 006,2».
1.2. Строку 1.2. таблицы 2 изложить в следующей редакции:
	«
1.2.
	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (целевой показатель 2, 3)
	Комитет несырьевого сектора,

МУ УКС
	Всего, в том числе:
	853 298,0
	66 868,9
	79 696,1
	123 216,0
	83 600,2
	131 331,9
	52 655,0
	52 655,0
	263 275,0

	1. федеральный бюджет, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1. бюджет поселения (переданные полномочия)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. бюджет автономного округа, в том числе:
	65 743,5
	32 233,4
	14 046,3
	7 097,6
	12 366,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1 бюджет поселения (переданные полномочия)
	51 586,7
	25 174,2
	14 046,3
	0,0
	12 366,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. бюджет района, в том числе:
	732 945,1
	9 432,8
	38 486,5
	114 618,4
	70 490,6
	131 331,9
	52 655,0
	52 655,0
	263 275,0

	3.1 бюджет поселения (переданные полномочия)
	83 106,7
	0,0
	28 915,9
	48 374,6
	5 816,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4. бюджет поселения
	54 609,3
	25 202,7
	27 163,2
	1 500,0
	743,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5. бюджет поселения, участие в программе (справочно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6. иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»;
1.3. Строку 1.2.8.1. таблицы 2 изложить в следующей редакции:
«

	1.2.8.1.
	Расходы на реализацию инициативных проектов, отобранных по результатам конкурса «Дорога к школе» по ул. П.Морозова в пгт.Куминский
	Комитет несырьевого сектора,

МУ УКС
	Всего, в том числе:
	11 255,0
	0,0
	0,0
	0,0
	11 255,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1. федеральный бюджет, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1. бюджет поселения (переданные полномочия)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. бюджет автономного округа, в том числе:
	7 878,5
	0,0
	0,0
	0,0
	7 878,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1 бюджет поселения (переданные полномочия)
	7 878,5
	0,0
	0,0
	0,0
	7 878,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. бюджет района, в том числе:
	3 356,4
	0,0
	0,0
	0,0
	3 356,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.1 бюджет поселения (переданные полномочия)
	3 356,4
	0,0
	0,0
	0,0
	3 356,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4. бюджет поселения
	20,1
	0,0
	0,0
	0,0
	20,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5. бюджет поселения, участие в программе (справочно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6. иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»;
1.4. Строку «Итого по программе I» таблицы 2 изложить в следующей редакции:
«

	Итого по подпрограмме I

	Всего, в том числе:
	1482123,5
	312 136,3
	248 011,4
	168 085,8
	124 458,2
	168 646,0
	91 463,2
	61 553,8
	307 769,0

	1. федеральный бюджет, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1. бюджет поселения (переданные полномочия)
	325 334,1
	200 045,7
	125 288,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. бюджет автономного округа, в том числе:
	396 362,4
	237 279,1
	139 619,5
	7 097,6
	12 366,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1 бюджет поселения (переданные полномочия)
	56 586,7
	30 174,2
	14 046,3
	0,0
	12 366,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. бюджет района, в том числе:
	861 001,0
	24 110,2
	52 070,7
	130 809,0
	83 247,6
	139 887,0
	61 553,8
	61 553,8
	307 769,0

	3.1 бюджет поселения (переданные полномочия)
	87 408,0
	0,0
	29 028,5
	51 813,3
	6 566,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4. бюджет поселения
	224 760,1
	50 747,0
	56 321,1
	30 179,2
	28 844,4
	28 759,0
	29 909,4
	0,0
	0,0

	5. бюджет поселения, участие в программе (справочно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6. иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	СПРАВОЧНО: межбюджетные трансферты, направляемые в бюджеты поселений для дальнейшей передачи в бюджет района для исполнения полномочий переданных на уровень района
	143 994,7
	30 174,2
	43 074,8
	51 813,3
	18 932,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»;
1.5. Строку «Всего по муниципальной программе» таблицы 2 изложить в следующей редакции:
«

	Всего по муниципальной программе

	Всего, в том числе:
	2111833,4
	398 684,5
	358 317,4
	268 860,0
	232 006,2
	206 813,0
	131 994,2
	85 859,7
	429 298,5

	1. федеральный бюджет, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1. бюджет поселения (переданные полномочия)
	325 334,1
	200 045,7
	125 288,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. бюджет автономного округа, в том числе:
	396 362,4
	237 279,1
	139 619,5
	7 097,6
	12 366,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1 бюджет поселения (переданные полномочия)
	56 586,7
	30 174,2
	14 046,3
	0,0
	12 366,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. бюджет района, в том числе:
	1 420 792,2
	110 658,4
	151 061,9
	219 770,7
	175 816,9
	162 466,5
	85 859,7
	85 859,7
	429 298,5

	3.1 бюджет поселения (переданные полномочия)
	100 614,2
	13 206,2
	29 028,5
	51 813,3
	6 566,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4. бюджет поселения
	294 678,8
	50 747,0
	67 635,9
	41 991,8
	43 823,1
	44 346,5
	46 134,5
	0,0
	0,0

	5. бюджет поселения, участие в программе (справочно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6. иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	СПРАВОЧНО: межбюджетные трансферты, направляемые в бюджеты поселений для дальнейшей передачи в бюджет района для исполнения полномочий переданных на уровень района
	157 200,9
	43 380,4
	43 074,8
	51 813,3
	18 932,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

»;
1.6. Строку «Прочие расходы» таблицы 2 изложить в следующей редакции:
«

	Прочие расходы
	Соисполнитель -

МУ УКС
	Всего, в том числе:
	1139666,5
	101 561,9
	116 128,7
	168 085,8
	124 458,2
	168 646,0
	91 463,2
	61 553,8
	307 769,0

	1. федеральный бюджет, в том числе:
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1. бюджет поселения (переданные полномочия)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2. бюджет автономного округа, в том числе:
	71 028,3
	37 233,4
	14 331,1
	7 097,6
	12 366,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1 бюджет поселения (переданные полномочия)
	56 586,7
	30 174,2
	14 046,3
	0,0
	12 366,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. бюджет района, в том числе:
	843 878,1
	13 581,5
	45 476,5
	130 809,0
	83 247,6
	139 887,0
	61 553,8
	61 553,8
	307 769,0

	3.1 бюджет поселения (переданные полномочия)
	87 408,0
	0,0
	29 028,5
	51 813,3
	6 566,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4. бюджет поселения
	224 760,1
	50 747,0
	56 321,1
	30 179,2
	28 844,4
	28 759,0
	29 909,4
	0,0
	0,0

	5. бюджет поселения, участие в программе (справочно)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	6. иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	СПРАВОЧНО: межбюджетные трансферты, направляемые в бюджеты поселений для дальнейшей передачи в бюджет района для исполнения полномочий переданных на уровень района
	369 075,8
	85 565,5
	101 293,7
	94 187,4
	29 360,8
	28 759,0
	29 909,4
	0,0
	0,0

».
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.А. Мухин